2010 年 5 月 Doc ID 13823 Rev 6 1/40
1
STCD1020, STCD1030, STCD1040
多通道时钟分配电路
特性
■ 2， 3 或 4 路输出缓冲时钟分配
■ 单端正弦波或方波时钟输入和输出
■ 每路输出拥有独立时钟使能

E1E
AM03072v1
器件命名规则 STCD1020, 1030, 1040
38/40  Doc ID 13823 Rev 6
9 器件命名规则
表 16. 订购信息表
例： STCD 1020 R DG 6 E
产品类型
STCD = 时钟分配电路
通道
1020 = 2- 通道
1030 = 3- 通道(1)
1. 查看产品供货情况，请联系当地 ST 销售部门。
其它选择，或需了解产品任何方面的更多信息，请联系最近的 ST 销售办事处。
1040 = 4- 通道
工作电压
R = 2.5 至 3.6 V
P = 1.65 至 2.75 V(1)
封装
DG = TDFN8 （2- 通道）
DH = TDFN10 （3- 通道）
DM = TDFN12 （4- 通道）
工作温度范围
6 = –40°C 至 +85°C
装运方式
E = ECOPACK® 封装，套管式
F = ECOPACK® 封装，带卷式
STCD1020, 1030, 1040 修订历史
Doc ID 13823 Rev 6 39/40
10 修订历史
表 17. 文件修订历史
日期 版本 修改内容
2007-08-08 1 初始版本。
2007-10-08 2 表 7: 直流和交流特性（1.8 V 电源）中加入脚注 4 ； 表 7 和
表 9 中更新 Vout ；少数文字改动。
2008-04-03 3
更新封面， 表 2， 5， 7， 9， 16， 图 1， 6， 11， 12， 13，
14，15， 16，17， 18， 19， 20， 第 3 章 和 7 ；加入 图 21，
22， 23， 24， 25， 26， 27， 28， 29， 30， 31， 32， 33，
34， 35， 36。
2008-05-08 4 更新封面，表 7， 8， 图 14， 15， 27， 28 和 第 7 章； 数据
表状态更新到完成状态。
2009-09-07 5
加入带卷规格 （图 40，表 13），顶部标记信息 （图 41，
42， 表 14）和焊盘图案 （图 43，表 15）；更新封面信息表
4，5， 16 和第 9 章 : 器件命名规则 的文字；重新格式文件。
2010-05-14 6 更新图 42 ；少量文字改动。
STCD1020,1030,1040
40/40  Doc ID 13823 Rev 6
本文是相关正式英文文档之中文译文。我们试图提供内容的精确翻译，如因翻译中可能存在的差异或错误，对用户或第三方造成损害或其它
后果，意法半导体公司概不负责。如需确认本产品完整精确的信息，请参考意法半导体公司提供的正式英文文档。
请仔细阅读下列内容：
本文中的信息仅和相关的 ST 产品相联系。意法半导体公司和它的子公司 (“ST” ) 保留在任何时候对本文以及本文所述的产品和服务做出变
动，更正，修改或升级的权利，恕不另行通知。
所有 ST 的产品都按照 ST 的销售条款和条件进行销售。
买方独自对本文所述的 ST 的产品及服务的选用，选择和使用负责， ST 不对任何与选用，选择和使用 ST 的产品及服务的相关事务负责。
本文并未通过默许或采用其它方式明示或暗示，对任何知识产权予以授权。如果本文任何一部分涉及到第三方产品或服务，不能认为是 ST 授
权使用这些第三方产品或服务，或任何包含其中的知识财产；也不能作为以任何方式使用这些第三方产品或服务，或任何包含其中的知识财
产的担保。
除非 ST 的销售条款和条件中另有规定，ST 否认任何明示或暗示的关于使用和 / 或出售 ST 产品的担保，包括但不限于商用性，针对特定用途
的适用性（及其任何司法管辖范围内的法律等效性 ），或侵犯任何专利，版权或其他知识产权的默示担保。
如果没有 ST 授权代表明确的书面批准， ST 的产品不推荐，授权或许可用于军事，航天，航空，救生，或生命支持应用，也不用于因失灵或
故障可能导致人身伤害，死亡，或严重的财产或环境破坏的产品或系统中。没有被指定为“汽车级” 的 ST 产品如被用于汽车应用，则由用
户自己承担风险。
转售的 ST 产品的规定若与本文中阐明的陈述和 / 或技术特性不同，则本文所述的对 ST 的产品和服务的担保都将立即无效，ST 不对以任何方
式产生或延伸的责任负责。
ST 和 ST 标识是意法半导体公司在不同的国家的商标或注册商标。
本文中的信息取代和替换以前提供的所有中文版本的信息。
ST 标识是意法半导体公司的注册商标。所有其他名称是他们各自拥有者的财产。
© 2010 意法半导体公司 – 版权所有
意法半导体集团公司
澳大利亚 - 比利时 - 巴西 - 加拿大 - 中国 - 捷克 - 芬兰 - 法国 - 德国 - 香港 - 印度 - 以色列 - 意大利 - 日本 - 马来西亚 - 马尔他 - 摩洛哥 - 菲律宾
- 新加坡 - 西班牙 - 瑞典 - 瑞士 - 英国 - 美国
	表1. 产品概要
	1 产品概述
	2 器件综述
	图1. 逻辑框图
	图2. 连接框图（STCD1020，2通道）
	图3. 连接框图（STCD1030，3通道）
	图4. 连接框图（STCD1030，4通道）
	表2. 引脚名称及其功能
	图5. 内部框图
	图6. 硬件连接图
	3 器件工作原理
	表3. 使能信号（EN 1-4）和输出时钟（CLK1-4）真值表
	4 应用信息
	4.1 典型应用
	图7. 在TDSCDMA/GSM双模移动电话射频终端中使用STCD1040的典型应用电路
	图8. 在移动电话的基带外设中使用STCD1040的典型应用电路
	4.2 时钟源与MCLK的连接
	图9. 源时钟直接连接
	图10. 隔直电容和偏置电路之间的连接
	5 最大额定值
	表4. 绝对最大额定值（1.8 V 电源）
	表5. 绝对最大额定值（2.8 V 电源）
	6 直流和交流参数
	表6. 工作和AC测量条件（1.8 V 电源）
	表7. 直流和交流特性（1.8 V 电源）
	表8. 工作和AC测量条件（2.8 V 电源）
	表9. 直流和交流特性（2.8 V 电源）
	7 典型工作特性
	图11. 静态电流（IQ） vs.电源电压 （VCC）（STCD1040，2.8 V版本， EN1=EN2=EN3=EN4=1， 无主时钟输入）
	图12. 静态电流（IQ） vs. 温度（STCD1040，2.8 V版本， EN1=EN2=EN3=EN4=1，CL = 30 pF，无主时钟输入）